Il prezzo base, come da stima (decurtato di spese ed oneri per la sanatoria delle 

difformità sopra descritte), determinato ex art. 568, comma 3, secondo la 

relazione dell’esperto, è stabilito – in ossequio al provvedimento del G.E. del 

25.11.2025 - per il LOTTO UNICO in Euro 153.000,00 (Euro 

centocinquantatremila/00). Ciascun interessato potrà presentare, secondo le 

modalità di cui in seguito, un’offerta minima di acquisto minore del prezzo base, 

purché in misura non eccedente un quarto dello stesso e, quindi, non inferiore ad 

Euro 114.750,00  (Euro  centoquattordicimilasettecentocinquanta/00). 

Se l'offerta è pari o superiore al prezzo base la stessa è senz'altro accolta; se 

inferiore rispetto a tale prezzo in misura però non superiore ad un quarto, 

può farsi luogo alla vendita quando il sottoscritto professionista delegato 

ritenga che non vi è seria possibilità di conseguire un prezzo superiore con